REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE.PRIVATIZIMIT
DREITORIA E PRIVATIZIMIT

URDHER
Nr. 34 Date 5.04.1999,
PER
TRANSFORMIMIN E NDERMARRJES “UJESJELLESI »
BULOQIZE SHOQERI ANONINME “UJESJELLESI ™ BULOIZE

Ne baze te nemt 2. te Ligjit Nr.8237, date 01.09.1997 “Per disa
ndryshime ne ligjin Nr.7926. date 20.04.1995 *“Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare”™. ndryvshuar me Dekretin Nr.1195
date 14.08.1995, Ligjin Nr.8099, date 28.03.1996. Dekretin Nr.1631, date
OF 11,1996 dhe Ligjin Nr.8158. date 7.11.1996.

Urdheroj:

I. Transformimin ¢ Ndermartjes = Ujesjellesi ™ Bulgize  ne shogeri te
formes anonime SH.A “Ujesjellesi " Bulqize .
2. Anetare te keshillit mbikqyres emerohen:

- Mustata MUCI
- Buwar REME
- Nezilia STRAZIMIRI
3. Eksperte per vleresimin e kapitalit themeltar caktohet :

Z. Robert PASHKO
Nearkohet Drejtoria e Privatizimit dhe Drejtoria Juridike, te ndjeke zbatimin
e ketij urdheri. Akt 1 themelimit, statuti i shoqerise, kerkesa per miratimin e
eksperteve kontabel. kerkesa per rregjistrimin e shoqerise ne rregjistrin
tregtar dhe aktet ¢ tjera te nevojshme do te nenshkruhen nga Zv.Ministri
Z.Pajtim BELLO.




